.

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.12.2025 г. № 88-РГ

г. Камышлов

Об утверждении плана по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий

оказания услуг муниципального казенного учреждения культуры

«Культурный центр Камышловского района» на 2026 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 17 апреля 2018 года № 457 «Об утверждении формы обязательного

публичного отчета высшего должностного лица субъекта Российской

Федерации (руководителя высшего исполнительного органа государственной

власти субъекта Российской Федерации) о результатах независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны

здоровья, образования, социального обслуживания, предоставляемого в

законодательный (представительный) орган государственной власти субъекта

Российской Федерации, и формы плана по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной

экспертизы», во исполнение приказа Министерства культуры Свердловской

области от 02 декабря 2025 года № 532 «Об утверждении плана Министерства

культуры Свердловской области по организации устранения недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере культуры в 2025 году, на 2026 год», руководствуясь

статьей 27 Устава Камышловского муниципального района:

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг муниципального

казенного учреждения культуры «Культурный центр Камышловского района»

на 2026 год (прилагается).

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Камышловского муниципального

района В.Ю. Якимова.

Глава

Камышловского муниципального района                                          О.А. Макарян

3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

Камышловского

муниципального района

от 18.12.2025 г. № 88-РГ

ПЛАН

по устранению недостатков, выявленных

в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг

муниципального казенного учреждения культуры «Культурный центр

Камышловского района» на 2026 год

Недостатки,

выявленные

в ходе

независимой

оценки

качества

условий

оказания

услуг

организацией

Наименова-

ние

мероприятия

по

устранению

недостатков,

выявленных в

ходе

независимой

оценки

качества

условий

оказания

услуг

организацией

Плановый

срок

реализации

мероприят

ия

Ответствен-

ный

исполнитель

(с указанием

фамилии,

имени,

отчества и

должности)

Сведения о ходе реализации

мероприятия

реализованные

меры по

устранению

выявленных

недостатков

фактический

срок

реализации

I. Открытость и доступность информации об организации или о федеральном учреждении

медико-социальной экспертизы

II. Комфортность условий предоставления услуг

III. Доступность услуг для инвалидов

Отсутствует

специально

оборудован-

ное для

инвалидов

санитарно-

гигиеническо

е помещение

Ремонт

специально

оборудован-

ного для

инвалидов

санитарно-

гигиеническог

о помещения

01.09.2026 Литвинчук

Екатерина

Николаевна,

директор

IV. Доброжелательность, вежливость работников организации или федерального

учреждения медико-социальной экспертизы

V. Удовлетворенность условиями оказания услуг